
Ve
ro

ni
ka

 F
ej

to
vá

  •
  A

DE
  •

  I
. r

oč
ní

k 
Bc

.  
• 

 2
02

1/
20

22

RAMÍNKO



Ve
ro

ni
ka

 F
ej

to
vá

  •
  A

DE
  •

  I
. r

oč
ní

k 
Bc

.  
• 

 2
02

1/
20

22

Anotace

2

Koncept ramínka spočívá v jeho flexibilitě 
například při přepravě. Pomocí druků
se skladný minimalistický kožený plášť
dá jednoduše složit v bytelné ramínko, 
které je vhodné i pro mačkavější kousky
v šatníku či pro vlněné svetry, které
se často na běžných tenkých kovových
ramínkách vytahávají a jinak ničí. 



Celek tvoří kožená část a kovový háček, který je na svém konci
opatřenkovovou kuličkou se závitem. Dá se tedy jednoduše
zkompletovat s koženým pláštěm. 

Ve
ro

ni
ka

 F
ej

to
vá

  •
  A

DE
  •

  I
. r

oč
ní

k 
Bc

.  
• 

 2
02

1/
20

22

3



Ve
ro

ni
ka

 F
ej

to
vá

  •
  A

DE
  •

  I
. r

oč
ní

k 
Bc

.  
• 

 2
02

1/
20

22

4

Rozměry

���

���

�
�
�

��

�
�

����



Ve
ro

ni
ka

 F
ej

to
vá

  •
  A

DE
  •

  I
. r

oč
ní

k 
Bc

.  
• 

 2
02

1/
20

22

5

Materiál
Ramínko je vyrobenoz třísločiněné 
kůže, která je pro něj ideální svou 
pevností a zároveň má ekologické 
benefity.

Háček je vyroben z nerozové oceli.


